
ATTO DD 331/A1912A/2023 DEL 01/08/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000 - COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE
A1912A - Promozione dello sviluppo economico e accesso al credito per le imprese

OGGETTO: D.D. n. 329 del 31 luglio 2023 "PR FESR 2021/2027 – Priorità I – RSO1.3 - Azione I.1iii4 –
Approvazione  dei  Bandi  A e  B  nell'ambito  della  misura  “Attrazione  e  sostegno  della
propensione agli  investimenti  nel  territorio” per una dotazione finanziaria complessiva di
euro 35.000.000,00. Rettifica per mero errore materiale.

Dato atto che:

con D.D. n. 329/A1912A del 31 luglio 2023 è stato approvato, in attuazione della D.G.R. n. 27-7122 del 26
giugno 2023, il Bando A relativo alla misura “Attrazione e sostegno della propensione agli investimenti nel
territorio”, riportato come Allegato A alla medesima D.D..

Preso  atto  che,  per  mero  errore  materiale,  al  paragrafo  2.12.4  del  sopra  citato  Bando  A non  è  stata
correttamente  riportata  la  tabella  che  descrive  i  diversi  livelli  di  intensità  di  aiuto  disposti  dal  bando
medesimo.

Ritenuto pertanto necessario 
• integrare  il  sopra  citato Bando A,  al  paragrafo 2.12.4,  con la  tabella  di  intensità  di  aiuto riportata

all'Allegato 1 al presente atto, parte integrante e sostanziale dello stesso;
• riportare  all'Allegato  2  al  presente  atto,  parte  integrante  e  sostanziale  dello  stesso,  la  versione

consolidata del suddetto paragrafo 2.12.4 alla luce dell'integrazione sopra citata.

Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1 - 4046 del 17
ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021.

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche";

• la L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni
concernenti la dirigenza ed il personale";

Pag 1 di 2



• il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

• la  D.G.R.  n.  3-6447  del  30  gennaio  2023  "Approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2023-2025 e della tabella
di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno
2023";

DETERMINA

di procedere alla correzione del mero errore materiale rilevato nella D.D. n. 329/A1912A del 31 luglio 2023,
tramite integrazione del paragrafo 2.12.4 del Bando A della misura “Attrazione e sostegno della propensione
agli investimenti nel territorio” con la tabella di intensità riportata in allegato (Allegato 1) alla presente D.D.
per farne parte integrante e sostanziale;

di riportare all'Allegato 2 al presente atto, parte integrante e sostanziale dello stesso, la versione consolidata
del suddetto paragrafo 2.12.4 alla luce dell'integrazione sopra citata.

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte,  ai  sensi
dell'art.61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

La presente detrminazione non è soggetta agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013.

IL DIRIGENTE (A1912A - Promozione dello sviluppo economico e
accesso al credito per le imprese)

Firmato digitalmente da Paolo Furno

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. Allegato_1_TABELLA.pdf 

 2. Allegato_2_par_2.12.4.pdf 

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 2 di 2


		2023-08-01T14:39:46+0200
	PAOLO FURNO


	



